λθ'. Υποσημανθέν λέγεται, τὸ υφ'
ἐπέρον ψωογεαφόρμυν. οἱ γένοι πα-
λαιοὶ τῷ τῆς ψωοσημειώσεως ὄν-
ματι, διὸ τῆς ψωογεαφῆς μεχεῖ-
δαι εἰώδησαν. Σοία δέν η μῆτρα τὰ ζεῖα.

A pastui pecudum destinata est.
XXXI. Pratum est in quo L. 31.
ad fructum percipiendum fal-
ce duntaxat opus est.

XXXII. Minus solutum di- L. 32.
citur, etiam si nihil esset solu-
tum.

XXXIII. Palam est coram L. 33.
pluribus.

B XXXIV. Actionis verbo h c. L. 34.
tiam in personam actio con-
tinetur.

XXXV. Is restituit, qui acto- L. 35.
ris reddit ut habiturus erat
litis contestatae tempore, id
est, ut fructus & usucaptionis
causam restituat.

XXXVI. Litis nomine i om- L. 36.
nis actio continetur.

XXXVII. Verbum oportere k L. 37.
non ad facultatem iudicis per-
tinet, qui potest vel pluris,
vel minoris condemnare, sed
ad veritatem refertur.

XXXVIII. Ostentum Labeo L. 38.
definit omne contra naturam
cuiusque rei genitum factūm-
que. duo genera autem sunt
ostentorum: viuum quotiens
quis contra naturam nascitur:
tribus manibus forte, aut pe-
dibus, aut qua alia parte cor-
poris, quæ naturæ contraria
est. alterum vero, cum quid
prodigiosum videtur, quod
Græci φαινομα vocant.

D XXXIX. Subsignatum l dici- L. 39.
tur, quod ab aliquo subscri-
ptum est: nam veteres subsi-
gnationis verbo pro subscri-
ptione vti solebant. I. Bo-
na sunt deducto ære alieno.

2. Detestari est absenti denuntiare. 3. Incertus possessor est, qui ignoratur.

L. 40. XL. VLP. Detestari est denuntiare cum testatione. 1. Serui nomen etiam ancillam significat. 2. Familiæ appellatione liberi quoque continentur. 3. Unicus seruus aut duo familiam non faciunt.

L. 41. XLI. Armorum appellatione etiam fustes & lapides continentur.

L. 42. XLII. Probrum & opprobrium idem est. probra autem quædam natura turpia sunt, quædam ciuiliter, & quasi more ciuitatis, vt putâ furtum, adulterium, naturaturpe est. tutelæ autem damnari, hoc non natura probrum est, sed more ciuitatis: nec enim natura probrum est, quod porest etiam in hominem idoneum incidere.

L. 43. XLIII. Viëtus nomine continetur esculenta & poruenta, & vestis, quæque ad viuendum homini necessaria sunt:

L. 44. XLIV. Et quæ ad tuendum curandūmve corpus apta sunt.

L. 45. XLV. Stratus verbo omne vestimentum continetur, & stragula & pallia, & omne quod circumiicimus. Viëtus autem nomine vestis, non stragula continetur.

L. 46. XLVI. Pronuntiare & statuere idem significant. 1. Matrem familias accipe-

A. Διαμήρτυρεσθαι δὲ τὸ φραγμένηλαν πᾶν διπολιμπανομένων. Αδηλος νομεῖ δὲν ὁ αγωνούμην.